АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  мая 2023 г. № 20.

           с. Усть-Муравлянка

О внесении изменений в

постановление администрации

Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального

района от 29.01.2016 №13 «Об

утверждении административного

регламента администрации

сельского поселения по

предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление сведений

из реестра муниципального

имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом

Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

администрация Скорицкого сельского поселения Репьёвского муниципального

района Воронежской области постановляет:

1. В постановление администрации Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального района от 29.01.2016 №13 «Об утверждении

административного регламента администрации сельского поселения по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра

муниципального имущества» (далее - Постановление), внести следующие

изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Постановления слово «Репьевского» в

советующем падеже заменить словом «Репьёвского» в соответствующем падеже;

1.2. В абзаце первом пункта 2.4.1 части 2.4. раздела 2 административного

регламента администрации сельского поселения по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального

имущества», утвержденного Постановлением, слова «с момента регистрации

поступившего заявления» заменить словами «со дня поступления заявления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 Л.Н.Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ